ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
09.07.2020                                            №  54                                         г. Цимлянск
Об отсутствии оснований
для выдачи представления

Во исполнение постановления администрации Цимлянского района от 01.08.2018 № 490 «Об утверждении Порядка осуществления  финансовым отделом Администрации Цимлянского района  полномочий  по внутреннему муниципальному финансового контролю» и Плана осуществления финансовым отделом Администрации Цимлянского района внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год, утвержденного 20.12.2019,

Приказываю:
1. По результатам плановой камеральной проверки Администрации Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района по расходованию остатков средств дорожного фонда главному специалисту - ревизору финансового отдела Гришиной О.В. не выдавать представление в связи с отсутствием оснований.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Цимлянского района                                             Т.В. Ананьева

Ознакомлены:
Главный специалист финансового отдела                                  О.В. Гришина
                                       (должность)                                                             (личная подпись)                        (расшифровка подписи)
PAGE
2